
Dzienn ik Ustaw Nr 5 - 59 

1) planowania budżetu oraz jego wykonania, 

2) współdziałania służb specjalnych z partnerami za­

granicznymi, 

3) planowanych działań mających istotne znaczenie 

dla bezpieczeństwa państwa, 

Poz. 27 i 28 

4) zasad i trybu realizacji zadań służbowych , 

5) pol ityki kadrowej. 

§ 5. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

28 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 stycznia 1997 r. 

w sprawie wyborów przedterminowych Rady Gminy w Miedzianej Górze. 

Na podstawie art. 113 ust. 1 w związku z art . 9 ust. 2 
i 3 oraz art. 109 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.­
Ordynacja wyborcza do rad gm in (Oz. U. z 1996 r. Nr 84, 
poz. 387) zarządza się, co następuje: 

§ 3. Dni, w któ rych u pływają te rm iny wykonan ia 
czynności przewidzianych w Ordynacj i wyborczej, 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący załączn i k do 
rozporządzenia . 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów przed­
te rminowych do Rady Gminy w M iedzianej Górze. 

§ 4. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 

23 marca 1997 r. Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Dzień, w któ rym upływa 
te rmin wykonania 

czynności wybo rczych 

1 

do 29 stycznia 1997 r. 

do 7 lutego 1997 r. 

do 7 lutego 1997 r. 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 stycznia 1997 r. (poz. 28) 

KALENDARZ WYBORCZY 

Treść czynności 

2 

- ustalen ie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego, na wniosek Wojewody, 
liczby wybieranych radnych 

- podanie do wiadomości wyborców rozporządzenia w sprawie wyborów przed-
term inowych do Rady Gminy 

- ogł oszen ie w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz podanie do wiadomości 
wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń Wojewódzkiego k omisarza Wy-
borczego, ustalających : 
a) gran ice i numery okręgów wyborczych, 
b) siedz i bę Gminnej Komisji Wyborczej 

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej Komisj i Wy-
borczej 



Dziennik Ustaw Nr 5 - 60- Poz. 28 i 29 

1 2 

do 16 lutego 1997 r. - powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą obwodowych komisji wyborczych 

do 21 lutego 1997 r. - zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej do zarejestrowania kandydatów na radnych 

do 26 lutego 1997 r. - podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczeń, uchwał 

Gminnej Komisji Wyborczej o utworzeniu obwodów głosowania, ustaleniu ich 
granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

do 3 marca 1997 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu 

do 8 marca 1997 r. - podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze w dro-
dze rozplakatowania obwieszczeń Gminnej Komisj i Wyborczej. zawierających 
informacje o zarejestrowanych kandydatach na radnych 

d o 16 marca 1997 r. - składanie wniosków przez wyborców nigdzie niezameldowanych o wpisanie do 
spisu wyborców właściwego d ła miejsca aktualnego pobytu 

20 marca 1997 r. - pneslanie przewodn iczącym obwodowych komisji wyborczych spisów wyborców 

23 ma rca 1997 r. - przeprowadzenie glosowania 

29 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOS~ODARKI MORSKIEJ 

z dnia 3 stycznia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie prowadzenia dzienników na polskich statkach morskich. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 1 grudnia ,,3) dziennik maszynowy określony w ust. 1 
1961 r. - Kodeks morski (Dz. U. z 1986 r. Nr 22, pkt 2."; 
poz. 112, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1991 r. Nr 16, poz. 73 
i z 1996 r. Nr 6, poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W roz porządze niu Ministra Żeglug i z dnia 
18 kwietnia 1963 r. w sprawie prowadzenia dzienników 
na po lskich statkach morskich (Dz. U. Nr 19, poz. 104, 
z 1968 r. Nr 39, poz. 280, z 1973 r. Nr 13, poz. 98 i 
z 1976 r. Nr 35, poz. 210) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Obowi ązek prowadzen ia dzienników nie doty­

czy bezpokładowych łodzi rybackich"; 

2) w § 3: 

a) w ust. 1 wyrazy "o długosc i ponad 23 m" zastę­
puje się wyra zam i "poławiających poza polskimi 
obszarami morskimi"; 

b) w ust. 3 wyrazy "o długosci 23 m i poniżej" za­
stępuje s i ę wyrazami "poławiających w polskich 
obszarach morskich "; 

c) w ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

3) dodaje s ię § 3a w brzmieniu: 
,,§ 3a. 1. Na statkach wyposażonych w urządzenie 

łącznosci działające w swiatowym mor­
skim systemie łączności alarmowej i bez­
pieczeństwa, zwanym dalej GMOSS, nale­
ży prowadzić dziennik rad iowy GMOSS. 

2. Wzór dziennika rad iowego GMDSS okre­
sla załączni k nr 12 do rozporządzen ia."; 

4) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
,,3. Dzienn ik okrętowy statku rybackiego poławia­

jącego na polskich obszarach morskich powi­
nien mieć strony ponumerowane oraz powi­
nien być zarejestrowany i poswiadczony przez 
Urząd Morski w Słupsku."; 

5) dodaje się załączn ik nr 12 do rozporządzenia 

w brzmieniu okreslonym w załącz niku do niniejsze­
go rozpo rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 

upływie 

8 . Uberadzki 


